

# Årsredovisning

för

## Klaes Edhall Advokat AB

556940-2141

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Klaes Edhall Advokat AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-09-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-09-19

  
Klaes Edhall

# Årsredovisning

för

## Klaes Edhall Advokat AB

556940-2141

Räkenskapsåret

2021

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	7

Styrelsen för Klaes Edhall Advokat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	401	830	399	387
Resultat efter finansiella poster	188	572	143	243
Soliditet (%)	77,70	76,93	46,91	52,23

Nettoomsättningen har minskat med 51,77 % mot år 2020, detta beror på att omsättningen föregående år inkluderade ett extra uppdrag vilket gav en högre omsättning och är nu åter i nivå med tidigare år.

#### **Förändring av eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa fritt eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	23 005	317 010	<b>390 015</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		317 010	-317 010	<b>0</b>
Utdelning		-266 000		<b>-266 000</b>
Årets resultat			137 209	<b>137 209</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>74 015</b>	<b>137 209</b>	<b>261 224</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 015
årets vinst	137 209
	<b>211 224</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	183 700
i ny räkning överföres	27 524
	<b>211 224</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-01-01  
-2021-12-31

2020-01-01  
-2020-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

400 509

830 497

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**400 509**

**830 497**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-193 484

-203 753

Personalkostnader

-23 870

-54 722

**Summa rörelsekostnader**

**-217 354**

**-258 475**

**Rörelseresultat**

**183 155**

**572 022**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 778

0

Räntekostnader

-26

6

**Summa finansiella poster**

**4 752**

**6**

**Resultat efter finansiella poster**

**187 907**

**572 028**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-154 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**-154 000**

**Resultat före skatt**

**187 907**

**418 028**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-50 698

-101 018

**Årets resultat**

**137 209**

**317 010**

2022092808655

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

147 500

Övriga fordringar

44 683

48

**Summa kortfristiga fordringar**

**44 683**

**147 548**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

448 905

518 411

**Summa kassa och bank**

**448 905**

**518 411**

**Summa omsättningstillgångar**

**493 588**

**665 959**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**493 588**

**665 959**

2022092808656



## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

74 015

23 005

Årets resultat

137 209

317 010

**Summa fritt eget kapital**

**211 224**

**340 015**

**Summa eget kapital**

**261 224**

**390 015**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

154 000

154 000

**Summa obeskattade reserver**

**154 000**

**154 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 040

0

Skatteskulder

15 578

34 792

Övriga skulder

21 746

52 152

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

35 000

**Summa kortfristiga skulder**

**78 364**

**121 944**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**493 588**

**665 959**

2022092808657

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

### Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Stockholm 2022-

Klaes Edhall

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-

Grant Thornton Sweden AB

Lars-Åke Andreasson  
Auktoriserad revisor

2022092808659



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
16.09.2022 09:54  
SENT BY OWNER:  
Vilma Andersson Di Maio • 15.09.2022 15:26  
DOCUMENT ID:  
B1gMGujlWj  
ENVELOPE ID:  
ByGzdil-s-B1gMGujlWj

DOCUMENT NAME:  
Klaes Edhall Advokat AB 2021 ny.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Klaes-Östen Edhall klaes.edhall@gmail.com	Signed	15.09.2022 15:48	eID	Swedish BankID (DOB: 12/06/1957)
	Authenticated	15.09.2022 15:44	Low	IP: 85.226.78.133
2. Lars-Åke Andreasson lars.ake.andreasson@se.gt.com	Signed	16.09.2022 09:54	eID	Swedish BankID (DOB: 13/05/1964)
	Authenticated	16.09.2022 09:53	Low	IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
